平成２４年度第２回徳島大学工業会東海支部幹事会議事録     平成２５年３月４日

                              東海支部 支部長 一瀬

開催日時：平成２５年２月２４日（日）１０：００～１１：４０

開催場所：ウインクあいち ９０５室

出席者 ：２２名（木田、藤原、好川、中川、長井、南、竹内、磯部、恵美、大倉、関谷、

宇山、丑尾、徳田、阿部、西井、川﨑、浦川、荒川、稲葉、今井、一瀬：

敬称略）

［１］報告事項

１．物故者６名の方に３０秒の黙祷を捧げました。

２．東海支部新役員について

   長井副支部長から次期役員につきまして発表がありました。

   次期支部長：長井様 次期副支部長：稲葉様、会計、名簿委員につきましては、４月

末までに決定、御報告があります。

３．次期幹事会、および第３３回総会の日時、場所

   ①次期幹事会 平成２５年５月２６日（日）１０：００～１２：００

        場所：ウインクあいち（１３０５室）

   ②第３３回支部総会 平成２５年７月７日（日）受付：１２：００～

                        １２：３０～１６：３０

［２］審議事項

１．平成２４年度中間決算報告並びに平成２５年度予算（案）について、会計の関谷様から

説明があり、皆様の承認を得ました。

２．名簿委員の楠様は御欠席でしたが、楠様からメールで各社名簿委員の方々に、変更点等

  の情報を、３月第 2週頃を目途に連絡をお願いし、名簿メンテナンスを進めていただい

  ております。

３．平成２５年度第３３回支部総会について

 （１）御講演について 講師：徳島大学大学院 ソシオテクノサイエンス研究部

教授 永瀬 雅夫様

         講演テーマ：新炭素ナノ材料・グラフェンについて

 （２）①受付：１２：００～ 総会開始：１２：３０

    ②徳島大学から来賓として、理事長、永瀬先生ともうひと方お願いする。

      （理事長に御紹介の申し出をいたしました。３／８までに御返事があります。）

    ③校歌斉唱 音頭を、村上敬一（機械Ｈ１６）様に、大倉様からお願いしてもらい

快諾を得ました。

    ④会費：８，０００円 新卒会員（平成２４、２５年卒）：無料

    ⑤総会が盛り上がるので阿波踊りをした方が良いと言う御意見が多数ありまして、

阿波踊りをすることになりました。徳島県物産協会名古屋支部長 山口様にお願

いしました。了解を得ております。

    ⑥総会の料理は、前回６，６２０円／人でしたが、サマーパーティプランで５，５

００円／人で行います。

    ⑦総会出欠連絡について、

     ア．トヨタ自動車は大倉様、コニカミノルタは阿部様に現役の方の出欠のまとめ

をしていただきます。デンソーは磯部様に検討してもらうことになりました。

     イ．各社名簿委員の方々に、総会出欠をメールで確認してもらえるかどうか問い

合わせる。

     ウ．工業会事務局で、メール登録されている方々（２３５名）に総会出欠の確認

をしてもらえるかどうか問い合わせる。

    ⑧工業会事務局の辻様にお聞きしました所、徳島大学工業会のＨＰに東海支部総会

の記事を掲載してもらえるとの事ですので、総会内容を辻様にメールします。

    ⑨総会出席者数につきまして、前回は主な企業様から３８名の御参加でしたが、阿

部様から、今回は５０％増を目指してがんばりましょうと御提案がありました。

多くの方に御参加いただけますよう、お声掛けの程よろしくお願い申し上げます。

４．役員交代

   ①地域幹事（岐阜県）の宮井様が大阪に転勤されます。新地域幹事を中川様から本庄

様（電気 Ｓ３６）にお願いしていただき承諾を得ました。

   ②豊田自動織機の荒川様が御退社で、後任としまして、今井伸和様（機械 Ｓ６１）

が就任されました。

   ③地域幹事（三重県）の徳田様が御都合で退任されます。後任は、浦川様が地域幹事

として三重県／パナソニックを御担当されます。